
Wichtig: Sie erhalten hiermit den Textilentwurf. Um Ihnen eine positive Umsetzung des Designs, angepasst auf unsere Schnitte, zu gewährleisten wird dies vor der Freiga-
be in der Produktion noch einmal überprüft. Anschließend erhalten Sie zeitgerecht einen 2. Abzug der nach Ihrer Überprüfung und Freigabe produziert werden kann. 

Basic Socken 14 cm
Variante 1

Farben
BLACK
WHITE

Sockenhöhe
5 cm

18 cm

9 cm
14 cm

Sockengröße

43-46 - Stk:___
39-42 - Stk:___
36-38 - Stk:___

RECHTS

VORNE

HINTEN

LINKS

Kontakt: Max Mustermann
Firma / Verein: Mustername

Designer:   Lukas Mayrhofer - 07239 510 43 - 316
Verkäufer:  Max Mustermann

Abzug: 1. Abzug

123 456 789Nummer / E-mail:


